

Jekko Teknik ApS

Møllebækvej 19

9632 Møldrup

CVR-nummer 27365280

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 23. oktober 2017



Ole Kobberholm

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Jekko Teknik ApS
Møllebækvej 19
9632 Møldrup

Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	27365280
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Ole Kobberholm

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ledelsen har som følge af for sen indsendelse af årsrapporten besluttet at udarbejde anmodning til styrelsen om genoptagelse. Der vil samtidigt blive anmodet om kapitalnedsættelse til DKK 50.000, kapitalnedsættelsen anvendes til dækning af underskud.

Årets resultat Tdkk 117 anses for tilfredsstillende, egenkapital Tdkk 89, selskabets ejendom vil snarest blive solgt.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-16.778	-18
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-6.790	-7
	Resultat før finansielle poster	-23.568	-24
	Finansielle indtægter, gældskonvertering	150.000	5
	Finansielle omkostninger	-8.902	-8
	Årets resultat	117.531	-28
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	117.531	-28
	Resultatdisponering i alt	117.531	-28

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	390.445	397
	Materielle anlægsaktiver	390.445	397
	Anlægsaktiver i alt	390.445	397
	Aktiver i alt	390.445	397

		2016	2015
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-36.377	-154
3	Egenkapital i alt	88.623	-29
	Gæld til realkreditinstitutter	86.564	99
4	Langfristede gældsforpligtelser	86.564	99
	Gæld til realkreditinstitutter	12.394	12
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.556	6
	Anden gæld	185.308	309
	Kortfristede gældsforpligtelser	215.259	327
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	301.822	426
	Passiver i alt	390.445	397
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

1 Personalemkostninger

Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-154	-29
Årets resultat	0	118	118
Egenkapital ultimo	125	-36	89

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 500 eller multipla heraf.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	30.441
--	--------

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 99, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 390.
